

## Dry Ice Danmark ApS

Svanevej 57

4970 Rødby

CVR-nr. 41668989

### Årsrapport

7. september 2020 - 31. december 2021

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 17. marts 2022



Thorsten Hundertmark  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Dry Ice Danmark ApS Svanevej 57 4970 Rødby
Telefon	42168823
CVR-nr.	41668989
Stiftelsesdato	7. september 2020
Hjemsted	Lolland
Regnskabsår	7. september 2020 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Thorsten Hundertmark, Direktør
<b>Revisor</b>	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C. E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo
CVR-nr.	12901038
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i rengøring af bygninger og rengøring af erhvervslokaler med tørre og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 7. september 2020 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 213.577, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 491.080, og en egenkapital på kr. 253.577.

Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har ikke i betydende grad påvirket årets aktiviteter og økonomiske udvikling.

Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for at være tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en meget positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>737.410</b>
Personaleomkostninger	1	-256.091
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		<u>-164.469</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>316.850</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>-30.673</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>286.177</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-72.600</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>213.577</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000
Overført resultat		<u>163.577</u>
<b>Resultatdisponering</b>		<b>213.577</b>

**Balance 31. december 2021**

	Note	2021 kr.
<b>Aktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		371.837
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>371.837</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>371.837</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		64.312
Andre tilgodehavender		43.870
<b>Tilgodehavender</b>		<u>108.182</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>11.061</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>119.243</u>
<b>Aktiver</b>		<u>491.080</u>

**Balance 31. december 2021**

	Note	2021 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		163.577
Udbytte for regnskabsåret		50.000
<b>Egenkapital</b>		<u>253.577</u>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		8.929
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<u>8.929</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		50.000
Gæld til banker		1.286
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.509
Selskabsskat		75.722
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		24.961
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		22.096
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>228.574</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>237.503</u>
<b>Passiver</b>		<u>491.080</u>
Eventualforpligtelser	5	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6	

## Egenkapitalopgørelsen

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for Udbytte for året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 7. september 2020	40.000	0	0	40.000
Udbytte	0	0	50.000	50.000
Årets resultat	0	163.577	0	163.577
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>163.577</b>	<b>50.000</b>	<b>253.577</b>

**Noter**

2020/21

**1. Personaleomkostninger**

Lønninger	251.319
Andre omkostninger til social sikring	4.772
	<u>256.091</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>
-----------------------------------	----------

**2. Finansielle omkostninger**

Andre finansielle omkostninger	30.673
	<u>30.673</u>

**3. Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat	72.600
	<u>72.600</u>

**4. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	8.929	50.000	0
	<u>8.929</u>	<u>50.000</u>	<u>0</u>

**5. Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtigelser for biler udgør kr. 294.000

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.